occidi; Ligar. 12. (deges) quae iubent ei . . . aqua et igni interdic; Phil. I, 23. ascribi iussit in fastis ad Lupercalia; ib. II, 87. adesse in Capitolio iussit; ib. III, 20. adesse in senatum iussit; ib. V, 19. fortitudo dimicare iubet; ib. XIII, 6.

**2. nomin. c. infin.:** quin ita satis dare iubetur; Quint. 30. a Dolabella . . . pro quaestore iussus est esse; Verr. I, 90. adesse iubentur postridie; ib. II, 41. cum repente iubetur dicere; ib. 72. Apronio . . . lucelli aliquid iussi sunt dare; ib. III, 72. quo quisque vehere iussus esset; ib. 192. si harum ipsarum civitatum militibus . . . Syracusanus Cleomenes iussus est imperare; ib. V, 84. si . . . iussus sis, quem hominibus armatis deiceris, restituere; Caecin. 60. eo restitui sum iussus; ib. 82. cum Aebutius restituere iubebatur; ib. 83. eo [tu] restitui sis iussus; ib. 89. simul atque ire in exsilium iussus est; Catil. II, 12. haec iam tum . . . ridicula . . . videbatur: homines . . . iuberi abire; Mnren. 26. qui neque adesse sit iussus neque ci-tatus; dom. 46. non adesse eram iussus; ib. 62. si iussus est (accusare); Cael. 2. cum alterius populi maiestas conservari iubetur; Balb. 36. si Antiochus . . . Tauro tenus regnare iussus esset; Deiot. 36. me tuis litteris bene sperare non frustra esse iussum; ib. 38. iussus es renuntiari consul; Phil. II, 79. qui . . . Karthaginem ire iussi erant || sunt ||; ib. V, 27.

**3. acc. c. infin.:** iussit bona proscribi eius; Quint. 25. iubet P. Quintium . . . sponsionem facere; ib. 30. quod . . . fieri iubebat; ib. 60. praetor te quem ad modum possidere iussit? ib. 84. quod sibi expensum ferri iussisset; Qu. Rose. 2. vocari ad se Agonidem iubet; div. Cae. 56. hunc iubet sine cura esse; Verr. a. pr. 19. ignem ex lignis viridiibus . . . fieri iussit; ib. I, 45. Rubrium . . . ad Philodamum deduci iubet; ib. 64. cur ad nos filiam tuam non intro vocari iubes? ib. 66. milites remigesque . . . pedibus reverti iubet; ib. 87. remittitionem eius . . . tolli iusserat; ib. 88. iste Habonium quiescere iubet; ib. 134. sibi ipsum iubet satis dare Habonium; ib. 146. statuas iussum esse in foro ponere; ib. II, 21. C. Fufieum duci iussit petitorum; ib. 31. iubet . . . citari Heraclium; ib. 42. iubet cuidam amicorum suorum numerari HS LXXX; ib. 54. pecuniam referri iubet; ib. 56. ut se ad leges suas reciat aut ex lege Rupilia dicam scribi iubeat; ib. 59. iste Epieratis bona Bidinus omnia possidere et sibi habere iussit; ib. 61. Heraclium restitui iusserat; ib. 63. quisquis erat eductus senator Syracusanus ab Hierachio, duci iubebat; ib. id inritum iussit esse; ib. 66. M. Petilium equitem Romanum . . . iubet operam dare; ib. 71. cum repente iste testis citari iubet; ib. 75. paratum ad causam dicendam venire . . . iubet; ib. 91. Sthenium citari iubet; ib. 92. iubet eum de litteris publicis in absentem Sthenium dicere; ib. mane Kalendis Decembribus . . . Sthenium citari iubet; ib. 97. quae (lex) in annos singulos Iovis sacerdotem sortito capi iubeat; ib. 126. iubet extra sortem Theomnastum renuntiari; ib. 127. iubet iste sibi legem recitari; ib. comici iubet tris (sortis); ib. ut . . . in eum diem [in eo die] Kalendas Martias proscribi iuberet; ib. 129. eximi iubet . . . ex anno unum dimidiatumque mensem; ib. is eum censum observari iussit; ib. 138. Peducaeum censum observari iussit; ib. 139. Heraclio Syracusanos tuos illos palaestritas bona restituere iussit; ib. 140. ea, quae in magistratu gessisti . . . irrita iussit esse; ib. quas (status) tu pauplo ante . . . poni inscribique iussisti; ib. 167. hominem corripi . . . iussit; ib. III, 57. publice sibi convivia parari . . . iubebat; ib. 65. iubes HS XXX lucri dari; ib. 73. iubet in tabulas pro med. VIII c referri VII d; ib. 77. ut . . . frumentum omne decumanos auferre iusserit; ib. 97. tribunos suos . . . de provincia decidere iusserunt; ib. 134. utrum . . . te lex Terentia Siculorum pecunia frumentum